
Република Србија 
Наручилац: Јавно предузеће „Водоканал“ Бечеј 

Адреса: Данила Киша 8/а 

Број ЈН: I-2/14 

Датум:  19.08.2014. године 

Бечеј 

                                                                                                                         

 

 

 

Јавно предузеће „Водоканал“ Бечеј 

www.vodokanal-becej.rs 

 

 

 О б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 На основу спроведене јавне набавке у отвореном поступку - Набавка 
материјала за водовод и канализацију, број: ЈН I-2/14 , шифра 39350000, за 
партију 2 - набавка водомера већих од 6/4", дана 05.08.2014. године закључен 
је уговор на вредност од 441.859,00 динара без ПДВ-а. 

 Уговор је закључен са понуђачем "ИНСА" А.Д., ТРШЋАНСКА 21, ЗЕМУН, 
ПИБ 100001693, матични број 07006397, текући рачун 150-24085-51, а на 
основу Одлуке о додели уговора, бр. 847 од 05.08.2014. године. Уговор је 
враћен на адресу Наручиоца 11.08.2014. године. 


